
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012

-183,738,897.16RESULTADO

INGRESOS

EGRESOS

 11,694,198,193.10

 11,877,937,090.26

TOTAL

TOTAL

ESTATALES

FEDERALES
 716,993,545.30

 10,977,204,647.80

 11,877,937,090.26

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS

FEDERALES

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones

Transferencia,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Otros Ingresos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pública

Inversiones Financieras y Otras

Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

 580,952,150.26

 65,714,885.12

 3,941,296.63

 66,385,213.29

 8,322,685,462.15

 1,174,037,852.83

 1,480,481,332.82

 940,271,522.52

 126,270,404.30

 246,822,769.46

 2,332,216,903.74

 75,749,802.47

 1,344,261,133.34

 251,567,937.33

 6,184,212,411.26

 376,564,205.84

INGRESOS

EGRESOS


