

SECRETARIA DE FINANZAS



ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012

INGRESOS

ESTATALES

Impuestos	580,952,150.26	
Derechos	65,714,885.12	
Productos	3,941,296.63	
Aprovechamientos	66,385,213.29	
		716,993,545.30
FEDERALES	_	
INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES		
Participaciones y Aportaciones	8,322,685,462.15	
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y	1,174,037,852.83	
Otras Ayudas		
INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS		
FEDERALES		
Otros Ingresos	1,480,481,332.82	
		10,977,204,647.80
TOTAL INGRESOS		11,694,198,193.10
EGRESOS		

EGRESOS	•
---------	---

RESULTADO		-183,738,897.16
TOTAL EGRESOS		11,877,937,090.26
		11,877,937,090.26
Deuda Publica	376,564,205.84	
Participaciones y Aportaciones	6,184,212,411.26	
Provisiones		
Inversiones Financieras y Otras	251,567,937.33	
Inversion Pública	1,344,261,133.34	
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	75,749,802.47	
Otras Ayudas	2,332,210,303.71	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	• •	
Servicios Generales	246,822,769.46	
Materiales y Suministros	126,270,404.30	
Servicios Personales	940,271,522.52	